
    

C O M U N E  D I  M A Z Z E ’ 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

Piazza della Repubblica 2 - 10035 Mazzè Partita IVA e Codice Fiscale 01798300016 Tel. 011/983.59.01 Fax 011/983.04.78 

Sito internet: www.comune.mazze.to.it E mail: protocollo@comune.mazze.to.it Posta elettronica certificata: comune.mazze@postecert.it 

 

 
AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

CIG: 6897349075 – CUP: D37H16000930004 
 

INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A LLA 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2,  LETT. B) DEL 
D.LGS. 18/04/2016 N. 50, PRECEDUTA DA INDAGINE DI MERCATO MEDIANTE 
AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELL’ART. 216, COMMA 9, DE L D.LG.S. 18/04/2016 
N. 50. 
LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA MANTI STRADAL I  - AVVISO 
LLPP 2/2016” 

 
AVVISO SI SECONDO SORTEGGIO 

PUBBLICO  
 

Si comunica che in data 23/12/2016 è stato effettuato il sorteggio pubblico per 
l’individuazione delle 10 (dieci) ditte da invitare alla procedura negoziata per 
l’affidamento dell’opera in oggetto. 
 
Delle 10 (dieci) ditte estratte a sorte con sistema informatico, n. 3 (tre) ditte non 
risultavano, al momento delle dichiarazione e del sorteggio, iscritte al bando “Lavori di 
manutenzione stradali – ferroviari ed aerei”  del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione per le categorie OG3 – OG4” per il quale nell’avviso di manifestazione 
di interesse era stata obbligatoriamente richiesta l’iscrizione.  
 
Considerata la necessità per questa Amministrazione,  per motivi di stanziamento delle 
risorse di bilancio, di avviare la procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in 
oggetto entro il 31/12/2016, si procederà il giorno 29/12/2016 alle ore 15:00 presso l’Ufficio 
Tecnico Comunale ad un nuovo sorteggio pubblico mediante sistema informatico al fine 
di individuare, tra le ditte precedentemente non sorteggiate e regolarmente iscritte la 
citato bando Mepa , ulteriori 3 (tre) ditte al fine di integrare l’elenco completo di 10 ditte 
da invitare alla procedura per l’affidamento dei lavori 
 
Mazze’, 28/12/2016 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
(F.to) Arch. Arturo Andreol 

 
 
 
 
 


